РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2010                                          №    61                  х.Большая Кирсановка

 Об утверждении  штатного расписания

 Администрации  Большекирсановского

сельского поселения  на 2010 год

            В соответствии  с Решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения  от 24.12.2008    № 55  «Об утверждении  структуры Администрации Большекирсановского сельского поселения на 2010 год »,

    1.Утвердить штатное расписание аппарата  Администрации
        Большекирсановского сельского поселения на 01.01.2010.(Приложение).
      2.Контроль за выполнением настоящего Распоряжения   возложить на

       главного специалиста- главного бухгалтера Виноградову Т.Ю. и
      специалиста первой  категории по  правовой, кадровой и архивной  работе
      Давыдову В.М.
     3.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и

        распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
                     Глава сельского поселения                              Г.В.Щеткова

Приложение

к распоряжению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

от 22.09.2010 № 61
Штатное расписание

                     Аппарата Администрации Большекирсановского

                     сельского поселения с 01.01.2010.

	      №  Наименование должности
	Количество ставок

	 1. Глава   Большекирсановского сельского поселения
	     1

	 2.Специалист первой категории по правовой,  кадровой, архивной работе.
	     1

	     Сектор экономики и финансов

	 3.Начальник сектора
	     1

	 4.Главный специалист – главный бухгалтер
	     1

	 5.Специалист второй категории по социально-экономическому прогнозированию
	     1

	 6. Ведущий специалист

	     1

	 7.Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, архитектуры,  строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности
	     1

	 8.Инспектор по вопросам имущественных и земельных     отношений.
	     1

	 9. Инспектор военно- учетного стола
	     1

	10.Водитель.
	     1

	 11.Уборщик производственных и служебных    помещений.
	     0,25

	 12.Истопник (на сезон).
	     0,5

	 13.Сторож.
	     2

	      Всего:
	     12,75

	      Из них:

	      Муниципальных служащих
	      7

	      Технических работников
	      2

	      Обслуживающий персонал
	      3,75

         Глава  Большекирсановского
             сельского  поселения                                               Г.В.Щеткова